PREFEITURA DAS
* UM NOVO TEMPO, JUNTO DO POVO

PORTARIA N.2 317/2025

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DAS VERTENTES,
no uso das atribuicdes que Ihes sdao conferidas,

RESOLVE:
Art. 12 - Nomear a Sra. AMANDA DALLILA CUNHA COSTA, para
exercer o Cargo em Comissao de Gestor de Unidade, na Secretaria de
Governo e Agdo Sociai, desta municipalidade.
Art. 22 - Atribuir Funcao Gratificada — FG — 3.
Art. 39 - Esta Portaria entrard em vigor na data de sua publicagdo.

Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 05 de maio de 2025.

ISRAEL fé DE ANDRADE
Prefeito -

= cney 81 99814-40N
10.296.887/0001-60 81 8500-0189 E

AL S e b
e :

gov.br Cavaicanti, n° 97
e n Cﬂ".'ﬁﬂ-ﬂﬂﬂl@.ﬂﬁbl Vertentes-P




